012.305.557-14)

DESCRIÇÃO DO BEM: Veículo TOYOTA/ETIOS SD XLS, cor branca, ano de fabricação e modelo
2013/13, placa FJP8H27, Renavam 00568081242, Chassi 9BRB29BT9D2022841, a álcool/gasolina/GNV, em
regular estado de conservação.

(RE)AVALIAÇÃO: R$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais), em 11 de setembro de 2024. LANCE MÍNIMO
2º LEILÃO: R$ 19.000,00 (dezenove mil reais). LOCALIZAÇÃO DO BEM: Rua do Governo, nº. 735, Realengo, Rio
de Janeiro/RJ. DEPOSITÁRIO: HEBRAICA PEREIRA PIMENTEL, Rua Toriba, nº. 575, Colégio, Rio de Janeiro/RJ.
ÔNUS: Consta Alienação Fiduciária, com informação de baixa pela financeira ainda não registrada no Detran/RJ.